- 10 MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Et si reliqui omnes reuerentissimi episcopi qui non specialiter sunt confessi, consentiunt dictis || eorum qui iam confessi sunt || sanctissimorum patrum, propria uoce doceant.
- 11 OMNES REV̄V̄ EPI CLAMAVERVNT: Omnes || acquiescimus ||. omnes consentimus. omnes similiter credimus. omnes eadem sapimus. sic sapimus, sic credimus. patres ad synodum. concredentes ad synodum. qui suscripserunt, ad synodum. multi anni imperatorum. multi anni augustæ. patres ad synodum. concredentes ad synodum. multi anni || imperatoris ||. consapientes ad synodum. multi anni || imperatoris ||. ipsi quinque fidei suscripserunt. sicut Leo, sic sapiunt. 10
- 12 MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Suggestimus diuo et piissimo domino nostro propter ipsos || et || expectamus pietatis eius mandata. uestra autem reuerentia et de Dioscoro, qui a uobis damnatus est ignorante diuo uertice et nobis, et de ipsis quinque pro quibus petitionem facitis, et de omnibus actis in sancta synodo dabit rationem deo. 15
- 13 OMNES REV̄V̄ EPI CLAMAVERVNT: Dioscorum deus deposuit. Dioscorus iuste damnatus est. Dioscorum Christus deposuit.
- 14 Et paucis horis transactis dum expectabatur || diuinissimi || et piissimi domini nostri mandatum, MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Piissimus noster imperator || addiscens || uestras preces sententiæ uestræ permisit 20 de Iuuenali deliberare et de Thalassio et de Eusebio et de Basilio et de Eustathio reuerentissimis episcopis quæ uobis placuerint. ergo uestra || religiositas || cognoscens quia deo de his quæ fiunt, dabit rationem, quid fieri de ipsis debeat, cogitate.
- 15 ANATOLIVS REV̄ ARCHIEPS CONSTANTINOPOLIS D̄: Petimus eos intrare. 25
- 16 OMNES REV̄V̄ EPI CLAMAVERVNT: Rogamus eos intrare. qui credunt similiter, ad synodum. || qui eadem sapiunt, synodo assint. || qui subscripserunt epistulæ Leonis, ad synodum.
- 17 MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: || Intrent. ||
- 18 Et postquam intrauerunt || præfati || reuerentissimi episcopi et consederunt, 30 OMNES REV̄V̄ EPI CLAMAVERVNT: Vnus deus qui hoc fecit. multi anni imperatorum.

4—6 sic credimus *adferuntur in Concilii quinti collatione quinta* [*K<sup>o</sup>K<sup>s</sup>*]

Φ<sup>a</sup> [= *RBN*], Φ<sup>c</sup> [= *APDM*], Φ<sup>r</sup> [= *CVY*]

VERSIO ANTIQVA 3 eorum—sunt Φ<sup>r</sup>D<sup>mg</sup> confessorum Φ<sup>ac</sup> sanctissimorum Y scōrum Φ<sup>ac</sup>CV  
 4 omnes acquiescimus omnes consentimus Φ<sup>r</sup>D<sup>mg</sup> omnes confitemur omnes consentimus Φ<sup>ac</sup> omnes consentimus omnes confitemur K<sup>ns</sup> 8 imperatori Φ<sup>a</sup>V<sup>corr</sup> imperatores CD impiissimis Y 9 anni om. N  
 imperatori Φ<sup>a</sup> imperatores D impiissimis Y 9/10 scripserunt N 12 domno NP et om. Φ<sup>ac</sup>,  
 corr. D 18 dum om. N diuinissimi Y diui Φ<sup>ac</sup>CV 20 audiens Φ<sup>ac</sup>, corr. D<sup>mg</sup> et sententiæ N  
 21 thalasio NAPΦ<sup>r</sup> et de<sup>2</sup> — Eustathio om. N 22 reuerentia Φ<sup>ac</sup> 27 qui eadem — assint  
 om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D<sup>mg</sup> 27/28 leonis ep̄læ BN 29 ingrediantur Φ<sup>a</sup>P 30 præfati om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D  
 1 complissimus CV 3 docent D 5 sic sapimus om. D 5/6 credemus D 6 synodum]  
 synodum multi anni imperatoris consapientes M 7—9 imperatorum — anni om. M 10 sic om.  
 PDM, corr. D sicut CV 12 diuino APD spectamus M spectauimus A 13 de om. AP  
 14 de nobis Y et<sup>2</sup> om. Φ<sup>c</sup> petitio CV, corr. V factis ADM, corr. D<sup>mg</sup> 16 dioscorum AM  
 17 est] est dioscorum iuste damnatus est CV 18/19 domni PDCV 20 noster] dominus [dominus M]  
 noster Φ<sup>c</sup> 21 deliberare de iuuenali DY iuuenalio CV et<sup>1</sup> om. D 23 quia deo] quæ a dō P  
 rationem dabit Y debeat om. AM 25 constantinopolim D constantinopolitanus Y 29 et  
 amplissimus senatus om. Y 30 et<sup>2</sup> om. Φ<sup>c</sup>, corr. D consederint D considerunt CV

magnorum imperatorum multi anni. multi anni || senatus ||, multi anni || iudicum. orthodoxorum || multi anni. hæc integra adunatio, hæc pax ecclesiarum.

- 19 MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Pridie certi episcopi Ægyptiacæ regionis petitiones porrexerunt || diuinissimo et || piissimo domino nostro propriam fidem exponentes, et placuit pietati eius ante uestram sanctam synodum eas recitari. ergo obœdientes decretis diui et uictoris|| apicis || intrare eos præcipimus et petitiones ipsis præsentibus recitari et uestram reuerentiam docere quod de eis placuerit.
- 20 || Vt || intrauerunt Hieracis Sabinus Apollonius Pasmius Ianuarius Eulogius Iohannis Isaac Iron Stephanus Theophilus Theophilus Isidorus reuerentissimi Ægyptiorum episcopi || et || iussione omnium consederunt, MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Vos petitiones porrexistis?
- 21 REV̄V AEGYPTIORVM EPI DD̄: Etiam, per uestigia uestra.
- 22 MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Et suscripsistis eis?
- 23 ET CONSPEXERVNT IDEM REV̄V AEGYPTIORVM EPI SVSCRIPTIONES PETITIONVM ET DD̄: Etiam, per uestigia uestra. cognoscimus suscriptiones; nos suscripsimus, nostræ sunt litteræ.
- 24 MAGNIFICENT̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: Recitentur petitiones.
- 
- CONSTANTINVS DEVOTISSIMVS SECRETARIVS SACRI CONSISTORII RECITAVIT
- 25 Piissimis et || Christi amatoribus || nostris imperatoribus Flauio Valentiniano et Flauio Marciano uictoribus || ac || triumphatoribus semper augustis ab omnibus episcopis Ægyptiacæ uestræ regionis. Quæ a principio tradita est nobis a sanctissimis et spiritalibus patribus nostris orthodoxa fides a || sancto || euangelista Marco et ubique audito || episcopo || et martyre Petro et || sanctis || patribus nostris Athanasio et Theophilo et || sanctæ memoriæ || Cyrillo, et nos seruamus et confessionis eorum sumus discipuli. eam colimus et secundum eam sapimus, sicuti || et || trecenti decem et octo qui in Nicæa, et || beatus || Athanasius et || qui sanctis connumeratur || Cyrillus exposuerunt, anathematizantes omnes hæreses et Arrii et Eunomii et || Manitis || et Nestorii et illos qui dicunt || e || cælo carnem

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]  
 ANNOTATIONES RVSTICI 4 ab hoc loco de episcopis Ægyptiis qui cum Dioscoro uenerunt Cmg  
 VERSIO ANTIQVA I senatui Φ<sup>a</sup>D 1/2 iudicibus Φ<sup>a</sup>P 2 orthodoxis Φ<sup>a</sup> 5 diuinissimo  
 et om. Φ<sup>ac</sup>, corr. D 7 principis Φ<sup>ac</sup>V<sup>corr</sup>, corr. D 10 ut CVDmg et Φ<sup>ac</sup>Y hieraci Φ<sup>a</sup>V<sup>corr</sup>  
 hiraci M 11 isac Φ<sup>a</sup>APM theophilus theophilus isidorus R theophilus isidorus theophilus BN  
 theophilus isidorus [indorus P] Φ<sup>cr</sup> 12 et Φ<sup>r</sup>D ex Φ<sup>a</sup>V<sup>corr</sup>APM 23 xpianissimis Φ<sup>ac</sup> flauiano NM  
 24 ac Φ<sup>cr</sup> et Φ<sup>a</sup> 26 scissimo et Φ<sup>a</sup>AP scissimo DM 27 episcopo] scissimo Φ<sup>ac</sup>, corr. Dmg  
 a scissimis Φ<sup>a</sup> scissimis Φ<sup>c</sup> 28 sc̄a [sc̄issima CV] memoria Φ<sup>r</sup> beatissimo Φ<sup>ac</sup> 30 et<sup>1</sup> om. Φ<sup>ac</sup>  
 beatissimus Φ<sup>ac</sup> 30/31 qui — connumeratur Φ<sup>r</sup> beatissimus Φ<sup>ac</sup> 32 mani RPD, corr. D manui  
 BNA manii M magnis V<sup>corr</sup> ex Φ<sup>a</sup>P de ADM  
 6 domno P eius ut P 7 ea AM eam D, corr. Dmg ut intrare C 8 eis P<sup>corr</sup>  
 ipsius Y decere Dmg 9 de his PY deis C eis V placuerint Y 10 parmibus CVDmg  
 pasmius Y pastamius A passimius D iambarius Y 11 iohannes PM cyron D ciror A  
 12 iussionem DM consenserunt M 14 epi egyptiorum PMY 17 suscriptione CV 22 deuotus Y  
 deuotissimus et P 26 nostris om. CV horthodoxis AM et orthodoxis D 30 fides id est D a om. P  
 27 nr̄is et CVD<sup>corr</sup>, corr. V 28 et<sup>1</sup> om. P 29 sequenti CV sicut P et<sup>3</sup> om. P 31 et om. P